
 

 

Uchwała Nr XII/102/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie poparcia dla inicjatywy nadania Autostradzie A-4 nazwy „Autostrada 

pamięci Żołnierzy Wyklętych” 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(t. j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Popiera się inicjatywę Fundacji Prudentia et Progressus z siedzibą w Krakowie uczczenia 

pamięci nieugiętych obrońców naszej wolności – Żołnierzy wyklętych poprzez nadanie 

Autostradzie A-4 nazwy „Autostrada Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Generalnej Dyrekcji Dróg  Krajowych i Autostrad 

w Warszawie i do wiadomości Fundacji Prudentia et Progressus z siedzibą w Krakowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gnojniku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


